
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Torneo OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 1710018A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 26-09-2017 - 19-10-2017

Turni 8

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - PELIZZOLA D.

Partecipanti 22

Sito Internet

Quaranta Cristiano

1Dubini Rolando

2
Gori Andrea

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Quaranta Cristiano 6.0 ITA 33.0036.0027.0025.502157 1783 1977 8 5 2 1 4 3 0 1 4 2 2 0 0 0 1986

2 9 NC Dubini Rolando 5.5 ITA 31.0033.5025.0023.001742 1708 1870 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 0 1958

3 3 CF Gori Andrea 5.5 ITA 29.5032.0024.0021.751978 1648 1790 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1956

4 1 NC Cantoro Daniele 5.0 ITA 26.0026.0020.0020.752158 1877 2151 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 2 1994

5 5 NC Fornasir Carlo Gustavo5.0 ITA 32.5032.5026.5015.751882 1770 1844 7 3 2 2 3 3 0 0 4 0 2 2 1 0 1972

6 14 NC Spada Maurizio 5.0 ITA 31.0033.0025.5018.501605 1734 1850 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1958

7 10 1N Villalba Fernando 5.0 ITA 29.0029.0023.0019.501735 1764 1946 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 1 1968

8 16 NC Colica Daniele 5.0 ITA 29.5032.5024.0019.251559 1696 1812 8 4 2 2 4 3 1 0 4 1 1 2 0 0 1944

9 8 NC Giannini Mario 4.5 ITA 32.5035.5026.5016.501753 1828 1872 8 4 1 3 5 3 1 1 3 1 0 2 0 0 1979

10 7 NC Calamia Giampaolo 4.5 ITA 29.0031.5023.0014.751877 1758 1802 8 3 3 2 4 1 2 1 4 2 1 1 0 0 1997

11 6 NC Mei Gianluca 4.0 ITA 34.0036.0028.0015.501879 1727 1727 8 2 4 2 4 1 3 0 4 1 1 2 0 0 1970

12 11 NC Raxhimi Besnik 4.0 ITA 23.0023.0017.508.50 1701 1634 1685 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 1 1983

13 4 NC Pantano Giuseppe 3.5 ITA 36.0039.5030.0015.751901 1771 1729 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 0 1992

14 21 NC Levantini Claudio 3.5 ITA 29.0029.0023.507.00 1440 1593 1332 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 1 0 1967

15 19 NC Ceraulo Carlo Alberto3.5 ITA 27.0029.0021.5010.501453 1618 1576 8 3 1 4 3 2 1 0 5 1 0 4 0 0 1970

16 15 NC Raffaelli Giacomo 3.5 ITA 16.0016.0012.504.50 1562 1522 1466 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 1 1977

17 20 NC Bombi Alessandro 3.0 ITA 32.5035.5026.5014.251448 1739 1672 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1969

18 13 NC Di Paola Antonio 3.0 ITA 30.5031.0024.506.25 1670 1682 1596 8 2 2 4 4 2 0 2 4 0 2 2 0 0 1968

19 12 NC Paolillo Giampiero 3.0 ITA 29.5030.0023.507.25 1694 1669 1583 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1958

20 18 NC Magri Maurizio 3.0 ITA 25.0025.0019.502.50 1457 1613 1456 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 1 0 1967

21 17 NC Lipari Alberto 2.0 ITA 27.0027.5022.004.00 1499 1603 1411 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 0 0 1953

22 22 NC Colombo Abner 1.0 ITA 21.5021.5017.000.00 1184 1574 863 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 1961
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1448 1739 1672 1969 M 2822755 160470

7 NC Calamia Giampaolo ITA SIC TP 1877 1758 1802 1997 M 877646 135671

1 NC Cantoro Daniele ITA LIG GE 2158 1877 2151 1994 M 828300 124585

19 NC Ceraulo Carlo AlbertoITA LOM MI 1453 1618 1576 1970 M 834823 104011

16 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1559 1696 1812 1944 M 828521 130597

22 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1184 1574 863 1961 M 834939 119517

13 NC Di Paola Antonio ITA LOM MI 1670 1682 1596 1968 M 828807 112416

9 NC Dubini Rolando ITA LOM MI 1742 1708 1870 1958 M 2850341 172666

5 NC Fornasir Carlo GustavoITA LOM MI 1882 1770 1844 1972 M 818259 117354

8 NC Giannini Mario ITA LOM MI 1753 1828 1872 1979 M 835838 128006

3 CF Gori Andrea ITA LOM MI 1978 1648 1790 1956 M 806005 102951

21 NC Levantini Claudio ITA LOM MI 1440 1593 1332 1967 M 2888870 169781

17 NC Lipari Alberto ITA LOM CO 1499 1603 1411 1953 M 838942 131538

18 NC Magri Maurizio ITA LOM MI 1457 1613 1456 1967 M 816299 131122

6 NC Mei Gianluca ITA LOM MI 1879 1727 1727 1970 M 821632 104437

4 NC Pantano Giuseppe ITA SIC TP 1901 1771 1729 1992 M 855324 136883

12 NC Paolillo Giampiero ITA LOM MI 1694 1669 1583 1958 M 836915 119520

2 NC Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2157 1783 1977 1986 M 815810 104061

15 NC Raffaelli Giacomo ITA LOM MI 1562 1522 1466 1977 M 2837272 168897

11 NC Raxhimi Besnik ITA LOM MI 1701 1634 1685 1983 M 2833420

14 NC Spada Maurizio ITA LOM MI 1605 1734 1850 1958 M 888982 148550

10 1N Villalba Fernando ITA LOM MI 1735 1764 1946 1968 M 819093 100158
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 NC Cantoro Daniele 5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 7 N 1 | 5 B Â½ | 0

1 2 NC Quaranta Cristiano 6.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 20 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 8 N 1 | 0

3 3 CF Gori Andrea 5.5 ITA | 14 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 5 B Â½ | 9 N 1 | 0

13 4 NC Pantano Giuseppe 3.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 14 N 0 | 0

5 5 NC Fornasir Carlo Gustavo 5.0 ITA | 16 N 0 | 17 B 1 | 0 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 1 N Â½ | -1

11 6 NC Mei Gianluca 4.0 ITA | 17 B 1 | 14 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | 9 B Â½ | 2 B Â½ | 8 N 0 | 10 N 0 | 0

10 7 NC Calamia Giampaolo 4.5 ITA | 18 N 1 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 0 | 12 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 0

9 8 NC Giannini Mario 4.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 12 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 6 B 1 | 2 B 0 | 2

2 9 NC Dubini Rolando 5.5 ITA | 20 N 0 | 18 B 1 | 21 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 0

7 10 1N Villalba Fernando 5.0 ITA | 21 B 1 | 2 B 0 | 0 0 | 13 N 1 | 14 N 1 | 4 B 0 | 11 N 1 | 6 B 1 | 1

12 11 NC Raxhimi Besnik 4.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 0 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 3 N 0 | 10 B 0 | 12 B 1 | 1

19 12 NC Paolillo Giampiero 3.0 ITA | 1 B 0 | 19 N Â½ | 15 N 1 | 8 B 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 0

18 13 NC Di Paola Antonio 3.0 ITA | 2 N 0 | 22 B 1 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 12 N Â½ | 16 N 0 | 17 B 1 | 7 B 0 | 0

6 14 NC Spada Maurizio 5.0 ITA | 3 B 1 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 5 N 0 | 10 B 0 | 17 N 1 | 21 N 1 | 4 B 1 | 0

16 15 NC Raffaelli Giacomo 3.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 12 B 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 0 1 | 20 B Â½ | 22 N 1 | 0

8 16 NC Colica Daniele 5.0 ITA | 5 B 1 | 7 N Â½ | 14 B Â½ | 9 N 0 | 21 N 0 | 13 B 1 | 4 N 1 | 19 B 1 | 0

21 17 NC Lipari Alberto 2.0 ITA | 6 N 0 | 5 N 0 | 19 B 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | 13 N 0 | 18 B 0 | 0

20 18 NC Magri Maurizio 3.0 ITA | 7 B 0 | 9 N 0 | 3 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 22 B 1 | 19 N 0 | 17 N 1 | -1

15 19 NC Ceraulo Carlo Alberto 3.5 ITA | 8 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 0 | 3 N 0 | 15 B 1 | 20 N 1 | 18 B 1 | 16 N 0 | -2

17 20 NC Bombi Alessandro 3.0 ITA | 9 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 11 N 0 | 19 B 0 | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 0

14 21 NC Levantini Claudio 3.5 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 20 N Â½ | -1

22 22 NC Colombo Abner 1.0 ITA | 11 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 17 B 0 | 18 N 0 | 12 N 0 | 15 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 7 2.50 1.41 1.09 1739.001672 1969 M 2822755 160470

7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 8 4.50 5.10 -0.6 1758.881802 1997 M 877646 135671

1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 6 5.00 4.83 0.17 1877.332151 1994 M 828300 124585

19 NC Ceraulo Carlo AlbertoITA 1453 8 3.50 2.58 0.92 1618.751576 1970 M 834823 104011

16 NC Colica Daniele ITA 1559 7 5.00 2.07 2.93 1696.251812 1944 M 828521 130597

22 NC Colombo Abner ITA 1184 6 0.00 0.64 -0.64 1574.71863 1961 M 834939 119517

13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 8 3.00 3.88 -0.88 1682.251596 1968 M 828807 112416

9 NC Dubini Rolando ITA 1742 7 4.50 3.51 0.99 1708.881870 1958 M 2850341 172666

5 NC Fornasir Carlo GustavoITA 1882 6 3.00 3.32 -0.32 1770.861844 1972 M 818259 117354

8 NC Giannini Mario ITA 1753 8 4.50 3.38 1.12 1828.751872 1979 M 835838 128006

3 CF Gori Andrea ITA 1978 8 5.50 6.53 -1.03 1648.621790 1956 M 806005 102951

17 NC Lipari Alberto ITA 1499 8 2.00 3.03 -1.03 1603.881411 1953 M 838942 131538

18 NC Magri Maurizio ITA 1457 7 2.00 2.46 -0.46 1613.571456 1967 M 816299 131122

6 NC Mei Gianluca ITA 1879 8 4.00 5.37 -1.37 1727.001727 1970 M 821632 104437

4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 8 3.50 5.19 -1.69 1771.881729 1992 M 855324 136883

12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 8 3.00 4.18 -1.18 1669.751583 1958 M 836915 119520

2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 8 6.00 6.76 -0.76 1783.381977 1986 M 815810 104061

15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 6 2.50 3.30 -0.8 1522.831466 1977 M 2837272 168897

11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 7 4.00 3.86 0.14 1634.141685 1983 M 2833420

14 NC Spada Maurizio ITA 1605 7 4.00 2.11 1.89 1734.121850 1958 M 888982 148550

10 1N Villalba Fernando ITA 1735 6 4.00 2.49 1.51 1764.711946 1968 M 819093 100158
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Levantini Claudio ITA 1440 0 0.00 2.30 0.2 6 1593.571332 1967 M 169781
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694   |  1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 0 - 1

2 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157   |  13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 1 - 0

3 14 NC Spada Maurizio ITA 1605   |  3 CF Gori Andrea ITA 1978 1 - 0

4 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901   |  15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 1 - 0

5 16 NC Colica Daniele ITA 1559   |  5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 1 - 0

6 6 NC Mei Gianluca ITA 1879   |  17 NC Lipari Alberto ITA 1499 1 - 0

7 18 NC Magri Maurizio ITA 1457   |  7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 0 - 1

8 8 NC Giannini Mario ITA 1753   |  19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 1 - 0

9 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448   |  9 NC Dubini Rolando ITA 1742 1 - 0

10 10 1N Villalba Fernando ITA 1735   |  21 NC Levantini Claudio ITA 1440 1 - 0

11 22 NC Colombo Abner ITA 1184   |  11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cantoro Daniele 1 ITA 2158   |  8 NC Giannini Mario 1 ITA 1753 1 - 0

2 10 1N Villalba Fernando 1 ITA 1735   |  2 NC Quaranta Cristiano 1 ITA 2157 0 - 1

3 11 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1701   |  4 NC Pantano Giuseppe 1 ITA 1901 0 - 1

4 14 NC Spada Maurizio 1 ITA 1605   |  6 NC Mei Gianluca 1 ITA 1879 Â½ - Â½

5 7 NC Calamia Giampaolo 1 ITA 1877   |  16 NC Colica Daniele 1 ITA 1559 Â½ - Â½

6 3 CF Gori Andrea 0 ITA 1978   |  20 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1448 0 - 1

7 5 NC Fornasir Carlo Gustavo0 ITA 1882   |  17 NC Lipari Alberto 0 ITA 1499 1 - 0

8 9 NC Dubini Rolando 0 ITA 1742   |  18 NC Magri Maurizio 0 ITA 1457 1 - 0

9 19 NC Ceraulo Carlo Alberto0 ITA 1453   |  12 NC Paolillo Giampiero 0 ITA 1694 Â½ - Â½

10 13 NC Di Paola Antonio 0 ITA 1670   |  22 NC Colombo Abner 0 ITA 1184 1 - 0

11 15 NC Raffaelli Giacomo 0 ITA 1562   |  0 - F

12 21 NC Levantini Claudio 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Pantano Giuseppe 2 ITA 1901   |  1 NC Cantoro Daniele 2 ITA 2158 0 - 1

2 2 NC Quaranta Cristiano 2 ITA 2157   |  20 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1448 1 - 0

3 6 NC Mei Gianluca 1.5 ITA 1879   |  7 NC Calamia Giampaolo 1.5 ITA 1877 Â½ - Â½

4 16 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1559   |  14 NC Spada Maurizio 1.5 ITA 1605 Â½ - Â½

5 8 NC Giannini Mario 1 ITA 1753   |  13 NC Di Paola Antonio 1 ITA 1670 Â½ - Â½

6 21 NC Levantini Claudio 1 ITA 1440   |  9 NC Dubini Rolando 1 ITA 1742 0 - 1

7 15 NC Raffaelli Giacomo 0 ITA 1562   |  12 NC Paolillo Giampiero 0.5 ITA 1694 0 - 1

8 17 NC Lipari Alberto 0 ITA 1499   |  19 NC Ceraulo Carlo Alberto0.5 ITA 1453 1 - 0

9 18 NC Magri Maurizio 0 ITA 1457   |  3 CF Gori Andrea 0 ITA 1978 0 - 1

10 5 NC Fornasir Carlo Gustavo1 ITA 1882   |  1 - F

11 10 1N Villalba Fernando 1 ITA 1735   |  0 - F

12 11 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1701   |  0 - F

13 22 NC Colombo Abner 0 ITA 1184   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cantoro Daniele 3 ITA 2158   |  2 NC Quaranta Cristiano 3 ITA 2157 Â½ - Â½

2 7 NC Calamia Giampaolo 2 ITA 1877   |  4 NC Pantano Giuseppe 2 ITA 1901 Â½ - Â½

3 5 NC Fornasir Carlo Gustavo2 ITA 1882   |  14 NC Spada Maurizio 2 ITA 1605 1 - 0

4 20 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1448   |  6 NC Mei Gianluca 2 ITA 1879 0 - 1

5 9 NC Dubini Rolando 2 ITA 1742   |  16 NC Colica Daniele 2 ITA 1559 1 - 0

6 12 NC Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1694   |  8 NC Giannini Mario 1.5 ITA 1753 0 - 1

7 13 NC Di Paola Antonio 1.5 ITA 1670   |  10 1N Villalba Fernando 1 ITA 1735 0 - 1

8 17 NC Lipari Alberto 1 ITA 1499   |  11 NC Raxhimi Besnik 1 ITA 1701 0 - 1

9 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1184   |  21 NC Levantini Claudio 1 ITA 1440 0 - 1

10 3 CF Gori Andrea 1 ITA 1978   |  19 NC Ceraulo Carlo Alberto0.5 ITA 1453 1 - 0

11 15 NC Raffaelli Giacomo 0 ITA 1562   |  18 NC Magri Maurizio 0 ITA 1457 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2157   |  5 NC Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1882 1 - 0

2 6 NC Mei Gianluca 3 ITA 1879   |  9 NC Dubini Rolando 3 ITA 1742 Â½ - Â½

3 8 NC Giannini Mario 2.5 ITA 1753   |  7 NC Calamia Giampaolo 2.5 ITA 1877 1 - 0

4 4 NC Pantano Giuseppe 2.5 ITA 1901   |  3 CF Gori Andrea 2 ITA 1978 0 - 1

5 14 NC Spada Maurizio 2 ITA 1605   |  10 1N Villalba Fernando 2 ITA 1735 0 - 1

6 11 NC Raxhimi Besnik 2 ITA 1701   |  20 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1448 1 - 0

7 21 NC Levantini Claudio 2 ITA 1440   |  16 NC Colica Daniele 2 ITA 1559 1 - 0

8 12 NC Paolillo Giampiero 1.5 ITA 1694   |  13 NC Di Paola Antonio 1.5 ITA 1670 Â½ - Â½

9 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1184   |  17 NC Lipari Alberto 1 ITA 1499 0 - 1

10 19 NC Ceraulo Carlo Alberto0.5 ITA 1453   |  15 NC Raffaelli Giacomo 1 ITA 1562 1 - 0

11 1 NC Cantoro Daniele 3.5 ITA 2158   |  0 - F

12 18 NC Magri Maurizio 0 ITA 1457   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Mei Gianluca 3.5 ITA 1879   |  2 NC Quaranta Cristiano 4.5 ITA 2157 Â½ - Â½

2 9 NC Dubini Rolando 3.5 ITA 1742   |  8 NC Giannini Mario 3.5 ITA 1753 1 - 0

3 3 CF Gori Andrea 3 ITA 1978   |  11 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1701 1 - 0

4 5 NC Fornasir Carlo Gustavo3 ITA 1882   |  21 NC Levantini Claudio 3 ITA 1440 1 - 0

5 10 1N Villalba Fernando 3 ITA 1735   |  4 NC Pantano Giuseppe 2.5 ITA 1901 0 - 1

6 7 NC Calamia Giampaolo 2.5 ITA 1877   |  12 NC Paolillo Giampiero 2 ITA 1694 1 - 0

7 16 NC Colica Daniele 2 ITA 1559   |  13 NC Di Paola Antonio 2 ITA 1670 1 - 0

8 17 NC Lipari Alberto 2 ITA 1499   |  14 NC Spada Maurizio 2 ITA 1605 0 - 1

9 20 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1448   |  19 NC Ceraulo Carlo Alberto1.5 ITA 1453 0 - 1

10 18 NC Magri Maurizio 1 ITA 1457   |  22 NC Colombo Abner 1 ITA 1184 1 - 0

11 1 NC Cantoro Daniele 3.5 ITA 2158   |  0 - F

12 15 NC Raffaelli Giacomo 1 ITA 1562   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Quaranta Cristiano 5 ITA 2157   |  9 NC Dubini Rolando 4.5 ITA 1742 0 - 1

2 3 CF Gori Andrea 4 ITA 1978   |  5 NC Fornasir Carlo Gustavo4 ITA 1882 Â½ - Â½

3 8 NC Giannini Mario 3.5 ITA 1753   |  6 NC Mei Gianluca 4 ITA 1879 1 - 0

4 7 NC Calamia Giampaolo 3.5 ITA 1877   |  1 NC Cantoro Daniele 3.5 ITA 2158 0 - 1

5 4 NC Pantano Giuseppe 3.5 ITA 1901   |  16 NC Colica Daniele 3 ITA 1559 0 - 1

6 11 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1701   |  10 1N Villalba Fernando 3 ITA 1735 0 - 1

7 21 NC Levantini Claudio 3 ITA 1440   |  14 NC Spada Maurizio 3 ITA 1605 0 - 1

8 19 NC Ceraulo Carlo Alberto2.5 ITA 1453   |  18 NC Magri Maurizio 2 ITA 1457 1 - 0

9 13 NC Di Paola Antonio 2 ITA 1670   |  17 NC Lipari Alberto 2 ITA 1499 1 - 0

10 15 NC Raffaelli Giacomo 2 ITA 1562   |  20 NC Bombi Alessandro 2 ITA 1448 Â½ - Â½

11 12 NC Paolillo Giampiero 2 ITA 1694   |  22 NC Colombo Abner 1 ITA 1184 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Dubini Rolando 5.5 ITA 1742   |  3 CF Gori Andrea 4.5 ITA 1978 0 - 1

2 8 NC Giannini Mario 4.5 ITA 1753   |  2 NC Quaranta Cristiano 5 ITA 2157 0 - 1

3 1 NC Cantoro Daniele 4.5 ITA 2158   |  5 NC Fornasir Carlo Gustavo4.5 ITA 1882 Â½ - Â½

4 10 1N Villalba Fernando 4 ITA 1735   |  6 NC Mei Gianluca 4 ITA 1879 1 - 0

5 14 NC Spada Maurizio 4 ITA 1605   |  4 NC Pantano Giuseppe 3.5 ITA 1901 1 - 0

6 16 NC Colica Daniele 4 ITA 1559   |  19 NC Ceraulo Carlo Alberto3.5 ITA 1453 1 - 0

7 13 NC Di Paola Antonio 3 ITA 1670   |  7 NC Calamia Giampaolo 3.5 ITA 1877 0 - 1

8 11 NC Raxhimi Besnik 3 ITA 1701   |  12 NC Paolillo Giampiero 3 ITA 1694 1 - 0

9 20 NC Bombi Alessandro 2.5 ITA 1448   |  21 NC Levantini Claudio 3 ITA 1440 Â½ - Â½

10 22 NC Colombo Abner 1 ITA 1184   |  15 NC Raffaelli Giacomo 2.5 ITA 1562 0 - 1

11 17 NC Lipari Alberto 2 ITA 1499   |  18 NC Magri Maurizio 2 ITA 1457 0 - 1
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OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

1 Cantoro Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2158 Perf: 2151 Media: 1877.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 464 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Giannini Mario ITA 1753 405 0.92 1 2 2

3 N 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 257 0.82 1 3 3

4 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 1 0.5 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

6 0 0 F 3 3

7 N 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 281 0.84 1 4 4

8 B 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 276 0.83 Â½ 4 4

4.83 4 4

2 Quaranta Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 2157 Perf: 1977 Media: 1783.38 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 487 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 422 0.92 1 2 2

3 B 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 709 0.92 1 3 3

4 N 1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 -1 0.5 Â½ 3 3

5 B 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 275 0.83 1 4 4

6 N 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 278 0.83 Â½ 4 4

7 B 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 415 0.92 0 4 4

8 N 8 NC Giannini Mario ITA 1753 404 0.92 1 5 5

6.76 5 5

3 Gori Andrea
CF ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1790 Media: 1648.62 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 373 0.9 0 0 0

2 B 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 530 0.92 0 0 0

3 N 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 521 0.92 1 1 1

4 B 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 525 0.92 1 2 2

5 N 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 77 0.61 1 3 3

6 B 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 277 0.83 1 4 4

7 B 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 96 0.63 Â½ 4 4

8 N 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 236 0.8 1 5 5

6.53 5 5

4 Pantano Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1729 Media: 1771.88 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 339 0.88 1 1 1

2 N 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 200 0.76 1 2 2

3 B 1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 -257 0.18 0 2 2

4 N 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 24 0.53 Â½ 2 2

5 B 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -77 0.39 0 2 2

6 N 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 166 0.72 1 3 3

7 B 16 NC Colica Daniele ITA 1559 342 0.88 0 3 3

8 N 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 296 0.85 0 3 3

5.19 3 3
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OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

5 Fornasir Carlo Gustavo
NC ITA   Elo FIDE: 1882 Perf: 1844 Media: 1770.86 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Colica Daniele ITA 1559 323 0.87 0 0 0

2 B 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 383 0.91 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 277 0.83 1 2 3

5 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -275 0.17 0 2 3

6 B 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 1 2 4

7 N 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -96 0.37 Â½ 2 4

8 N 1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 -276 0.17 Â½ 2 4

3.32 2 4

6 Mei Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1727 Media: 1727.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 380 0.91 1 1 1

2 N 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 274 0.83 Â½ 1 1

3 B 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 2 0.5 Â½ 1 1

4 N 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 431 0.92 1 2 2

5 B 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 137 0.68 Â½ 2 2

6 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -278 0.17 Â½ 2 2

7 N 8 NC Giannini Mario ITA 1753 126 0.67 0 2 2

8 N 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 144 0.69 0 2 2

5.37 2 2

7 Calamia Giampaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1802 Media: 1758.88 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 420 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Colica Daniele ITA 1559 318 0.87 Â½ 1 1

3 N 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -2 0.5 Â½ 1 1

4 B 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 -24 0.47 Â½ 1 1

5 N 8 NC Giannini Mario ITA 1753 124 0.67 0 1 1

6 B 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 183 0.74 1 2 2

7 B 1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 -281 0.16 0 2 2

8 N 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 207 0.77 1 3 3

5.1 3 3

8 Giannini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1872 Media: 1828.75 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 300 0.85 1 1 1

2 N 1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 -405 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 83 0.61 Â½ 1 1

4 N 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 59 0.58 1 2 2

5 B 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 -124 0.33 1 3 3

6 N 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 11 0.52 0 3 3

7 B 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -126 0.33 1 4 4

8 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -404 0.08 0 4 4

3.38 4 4
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OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

9 Dubini Rolando
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1870 Media: 1708.88 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 294 0.85 0 0 0

2 B 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 285 0.84 1 1 1

3 N 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 1 1 2

4 B 16 NC Colica Daniele ITA 1559 183 0.74 1 2 3

5 N 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -137 0.32 Â½ 2 3

6 B 8 NC Giannini Mario ITA 1753 -11 0.48 1 3 4

7 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -415 0.08 1 4 5

8 B 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -236 0.2 0 4 5

3.51 4 5

10 Villalba Fernando
1N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1946 Media: 1764.71 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -422 0.08 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 65 0.59 1 1 2

5 N 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 130 0.68 1 2 3

6 B 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 -166 0.28 0 2 3

7 N 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 34 0.55 1 3 4

8 B 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -144 0.31 1 4 5

2.49 4 5

11 Raxhimi Besnik
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1685 Media: 1634.14 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Colombo Abner ITA 1184 517 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 -200 0.24 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 202 0.76 1 2 2

5 B 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 253 0.81 1 3 3

6 N 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -277 0.17 0 3 3

7 B 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 -34 0.45 0 3 3

8 B 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 7 0.51 1 4 4

3.86 4 4

12 Paolillo Giampiero
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1583 Media: 1669.75 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Cantoro Daniele ITA 2158 -464 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 241 0.8 Â½ 0 0

3 N 15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 132 0.68 1 1 1

4 B 8 NC Giannini Mario ITA 1753 -59 0.42 0 1 1

5 B 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 24 0.53 Â½ 1 1

6 N 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 -183 0.26 0 1 1

7 B 22 NC Colombo Abner ITA 1184 510 0.92 1 2 2

8 N 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 -7 0.49 0 2 2

4.18 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

13 Di Paola Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1596 Media: 1682.25 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -487 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Colombo Abner ITA 1184 486 0.92 1 1 1

3 N 8 NC Giannini Mario ITA 1753 -83 0.39 Â½ 1 1

4 B 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 -65 0.41 0 1 1

5 N 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 -24 0.47 Â½ 1 1

6 N 16 NC Colica Daniele ITA 1559 111 0.65 0 1 1

7 B 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 171 0.73 1 2 2

8 B 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 -207 0.23 0 2 2

3.88 2 2

14 Spada Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1850 Media: 1734.12 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -373 0.1 1 1 1

2 B 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -274 0.17 Â½ 1 1

3 N 16 NC Colica Daniele ITA 1559 46 0.56 Â½ 1 1

4 N 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 -277 0.17 0 1 1

5 B 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 -130 0.32 0 1 1

6 N 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 106 0.64 1 2 2

7 N 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 1 2 3

8 B 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 -296 0.15 1 3 4

2.11 3 4

15 Raffaelli Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1466 Media: 1522.83 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 -132 0.32 0 0 0

4 B 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 105 0.64 1 1 1

5 N 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 109 0.65 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 114 0.66 Â½ 1 2

8 N 22 NC Colombo Abner ITA 1184 378 0.91 1 2 3

3.3 2 3

16 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1812 Media: 1696.25 W-We: 2.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 -323 0.13 1 1 1

2 N 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 -318 0.13 Â½ 1 1

3 B 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 -46 0.44 Â½ 1 1

4 N 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 -183 0.26 0 1 1

5 N 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 0 1 1

6 B 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 -111 0.35 1 2 2

7 N 4 NC Pantano Giuseppe ITA 1901 -342 0.12 1 3 3

8 B 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 106 0.64 1 4 4

2.07 4 4
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OPEN AMATORI <2200 AUTUNNO 2017 (1710018A)
MILANO - 26-09-2017 - 19-10-2017

17 Lipari Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1411 Media: 1603.88 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -380 0.09 0 0 0

2 N 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 -383 0.09 0 0 0

3 B 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 46 0.56 1 1 1

4 B 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 -202 0.24 0 1 1

5 N 22 NC Colombo Abner ITA 1184 315 0.86 1 2 2

6 B 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 -106 0.36 0 2 2

7 N 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 -171 0.27 0 2 2

8 B 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 42 0.56 0 2 2

3.03 2 2

18 Magri Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1456 Media: 1613.57 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Calamia Giampaolo ITA 1877 -420 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 -285 0.16 0 0 0

3 B 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -521 0.08 0 0 0

4 N 15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 -105 0.36 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 NC Colombo Abner ITA 1184 273 0.83 1 1 2

7 N 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 4 0.51 0 1 2

8 N 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 -42 0.44 1 2 3

2.46 2 3

19 Ceraulo Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1576 Media: 1618.75 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Giannini Mario ITA 1753 -300 0.15 0 0 0

2 B 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 -241 0.2 Â½ 0 0

3 N 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 -46 0.44 0 0 0

4 N 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -525 0.08 0 0 0

5 B 15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 -109 0.35 1 1 1

6 N 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 5 0.51 1 2 2

7 B 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 -4 0.49 1 3 3

8 N 16 NC Colica Daniele ITA 1559 -106 0.36 0 3 3

2.58 3 3

20 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1672 Media: 1739.00 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 -294 0.15 1 1 1

2 N 3 CF Gori Andrea ITA 1978 -530 0.08 1 2 2

3 N 2 NC Quaranta Cristiano ITA 2157 -709 0.08 0 2 2

4 B 6 NC Mei Gianluca ITA 1879 -431 0.08 0 2 2

5 N 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 -253 0.19 0 2 2

6 B 19 NC Ceraulo Carlo Alberto ITA 1453 -5 0.49 0 2 2

7 N 15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 -114 0.34 Â½ 2 2

8 B 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 Â½ 2 2

1.41 2 2
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21 Levantini Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1332 Media: 1593.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Villalba Fernando ITA 1735 -295 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 NC Dubini Rolando ITA 1742 -302 0.15 0 0 1

4 N 22 NC Colombo Abner ITA 1184 256 0.81 1 1 2

5 B 16 NC Colica Daniele ITA 1559 -119 0.34 1 2 3

6 N 5 NC Fornasir Carlo Gustavo ITA 1882 -442 0.08 0 2 3

7 B 14 NC Spada Maurizio ITA 1605 -165 0.28 0 2 3

8 N 20 NC Bombi Alessandro ITA 1448 -8 0.49 Â½ 2 3

2.3 2 3

22 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 863 Media: 1574.71 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Raxhimi Besnik ITA 1701 -517 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Di Paola Antonio ITA 1670 -486 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 NC Levantini Claudio ITA 1440 0 0 1

5 B 17 NC Lipari Alberto ITA 1499 -315 0.14 0 0 1

6 N 18 NC Magri Maurizio ITA 1457 -273 0.17 0 0 1

7 N 12 NC Paolillo Giampiero ITA 1694 -510 0.08 0 0 1

8 B 15 NC Raffaelli Giacomo ITA 1562 -378 0.09 0 0 1

0.64 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Levantini Claudio ITA 7 2.5 1593 1491 1440 1967 M 169781
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